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under höget fem ir försöka aln lycka som df 
fl reman hår 1 landet Den 20 mar» samma gr 
etablerade han en agentnrtlrma fök fanurrm 
aktnerl 1 hörnet av Salter atreet och Suther 
land are. Följande ir organiserade hån fir 
man Haag Bros.. Nelermor A Co., och IMS fh-
flytude han 1 de lokgler han nu efter åtshll- Qed- und«* lTu>“ tron * «»d«r ** im pk under, kan jag lungt ln 
liga utvidgningar reelderar l Ar 191,1 orda 'kÄnn& vf OM övergivna 1 denrtorm .timma med Luther med tanke pi 
nteeraåe han The Canadlan Mer, Co vilket vlr,den- vart förhållande till Gud ble- kyrka och fädernesland -Riket kom
företa, l»t€ uppgick 1 firman L. J. Hatt* ve elt och ™ hen ick* mer Ändock att M,ve VÄrV
■ Haug frångått agenturset lu,nde hJuM osa ooh om Icke psalm-

samhet och bedriver ajåjv sina Inköp och dl tou“ ord ’or‘ “»“»• dlr knn aiger: Icke törati den mig omgivande n. 
■tlbuerar varom, från ' egna lsalnlngsksjkr T*r (Wd ir I hlmm.tee; bsn k.n gö rtuen. Varifrtn år detu Jått.Uks 
vid O P R Han har dock ensamförsäljning.. ! n »«‘v '»d h»n ,ll> US.Sl virldeatli kommetr Uppatod Del »v
ritten för blngd annat Avery Tröskverk. Al- H»* uppe på KapitoMum I Kom står sjg sjilv denna hirllgs byggnml mvd 
Ils Chalmers traktorer. Harts tröskverks^. « ‘frka J.g besteg en gång de UI .11. des. »Isneler. djur t*-h vav,r'
ure och elevatorer .amt Kol,ter, radloappa trapporna och trådd. In och Varifrån kom månnl.k.n? Vtpn ett
rater Dean utom ■ »m redan ovan meddeUta ,lnn s”r ett sidokapell inskriften: Ond, sk.pelseunder finn. vl. Ingen
har han ensamtöreåUnlngen för Grab.m Page •' mlr.cula qnarls. om du aöker un- förklaring på detta. Uta. någon l.o
bilarna. Jör vilken del av sin verksamhet han der •* trM vl *°k» noieller. och utan all se ett under kan Ingen
organiserat ett sjålvståndtgt KreåUnlngaföte- •*'«*»• under på någon «r helig vetenskap f.tu allt delta Om lind
tag. Haug Motors, med toraäljntng.. och tu »rkUrad ort. må det nu var. Jern har skapat våriden, så k.n han och
stållnlngslokalgr å Portage a ve. aalem eller Rom. »un vl mena, att liksom urmakaren ingripa 1 deet

Vid .Idan av allt detta Innebar Haug Ivpn °«d han göra under överallt, me.t gång och råtu till allt efter .In vllj, 
presidenukapet för Port Nelson Ftsh Oo.. helst hos den fromme bedjaren 1 För några årtionden sedan ansåg ma
vars direktör är den Inom de vldnste akgndl- <*•“ «VU» kammaren Om Onds under de styrbara lufukeppen för en oml
naviska krauar vålkånde aångarbrodertf E. «ft. åro yure upplwrelser. så åro tighot, 1 dag Menas de till. V.dvi

de midtadels inre erfarenhet Hur månnlakor kunna, kan Gud 1 än P* 
kunde e» •yndl* människa komm*» re grad. Under Iro Ingalunda mot/1» 
till frälsningen* visshet, utan att hiröhe ordning, ntfcn ligga blot^ut
Gud ingrep 1 hetmes syndiga väsen. om naturvenakapens ögonbllcilg» 
böjer om och förvandlar detsamma , gränsdr. "Det, aom här på J*den 
och gör därav ett nytt liv. Omvån- j gäller aom under år 1 h!mm<iket| 
delse är alltid under. Gud genombry
ter aUtjd på nytt vår sypdlga natur 
beti gjdter ln nya andlig» krafter i 
detsamma. ! det nya testamentet kal 
tas Jesu under: tecken — det är tec
ken på Guds kraft och kiflek 1 Jesus 
till männlakcrnae frälsning. Sådana 
tecken uppleva vi många 1 vårt liv 
och dessa hava vl att tacka för. att 
vl invärtes bliva luttrade och
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det egen lägret. Men det årIcke gehör
Jn si. att Kon- Bennett mor och mor fir Mnnd

m
»ed* m folkopinionen anseendet av att vara den bo-i Heta Utter, rar under ett trattjoéeåe sekel |4n 

tleta odisputabla ledare. Han trodde starkt 
på det amerikanska folket» förmåga af t styra 
alg självt, och rar för écn eksil e» 4vrtg Mm 
kämpe fbr staterna» självbestämmanderätt 
utan inblandning av federalregeringen.

Del demokratiska partiet har I sitt pro
gram hårdnackat motaatt alg alla imperlaMs 
tiska yttringar 1 landets utrikespolitik, u<* 
har skarpt fördömt det republikanska parti
et» administrativa förfaranden 1 Porto Rico 
samt på Hawaii och Filippinerna. I t ull frågan 
är partiet» grundsats den, att tattarna skola 
utmätas 1 syfte att täcka statarerkem utgifter 

■ och det önskar en revision och nedsättning 
av Importtullarna, särskilt då å sådana attlt- 
lar, aom ha att utstå konkurrens med tnhem- 
sk^ trustkontrollerade produkter. Därigenom 
avaer partlut att förhindra uppkomsten ar pri
vata
Sedan 1860 ha två demokratiska kandidater 
Innehaft presidentämbetet, nämligen Grover 
Cleveland kr 1S84 och 1892. då han blev åter
vald. samt Wood ro w WUaon under tvenne ter- 
mlper 1912—1920.

Utom de tvenne ovannämnd» huvudparti 
erna flnims åtskilliga politiska partier och or
gan. som särskilt vid valen spela en stor roll. 
De riktigaste ar dessa äro Förbuds partiet. So
cialistpartiet och det Progressiva Partiet.

För budapart let — The Prohibttton Party 
— som organiserades år 1889 har envist be
kämpat »plitvaruhandeln, såsom varande en 
civilisationens fiende och ett sllmint ont. Det
ta parti har aldrig lyckats samla många rös
ter kring sina uppställda presidentkandida
ter. men det adertonde amefldementet 1 kon
stitutionen. som förbjuder tillverkning och 
försäljning av alkoholstarka drycker, år icke 
förty 1 ej ringa grad detta partis verk.

Socialistpartiet — The Socialist Party — 
och det socialistiskt arbetarepartiet — The 
Socialist La bor Party — taga bägge en aktiv 
del I Amerikas politiska liv Dessa partier, 
som 1 åtskilliga punkter förete avsevärda 
sklljaktlgheter. ansluta sig tlil de socialistiska 
grundprinciperna om naturtillgångarnas Ra

tionalisering och en rättvisare fördelning av 
arbetets frukter. Partierna arbeta för soci
ala reformer för de arbetande klasserna, så
som arbetslöshetsunderstöd etc. The Socia
list Party bildades den 29 juli 1901. då det 
socialdemokratiska partiet och missnöjda ele
ment Inom socialistiska arbetarepartiet slogo 
sig samman vid ett konvent 1 India na polis.

Det Progreeslva Partiet organiserades år 
1912 under ledning av Theodore Rooaevelt ef
ter en splittring inom det republikansk» par 
tiet, som kom t 111 uttryck vid partiets nätlo- 
najkonvent detta år. Partiets politiska prt* 
gram påyrkar "säkerställande av social vch 
Industriell rättvisa genom lagstiftning**.

Vl hav» velat giva denna redogörelse för 
U. 8. A s politiska partier och rad de 
då taken har intresse inför presidentval»'

mycket riktigt visarryktade vägvisaren,
vågen och pekar på rart vl skola atråva.

sjilv Mlr kvar I de» dypöi detu IDuatra
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och reaktloair» parti »edan långa tider till- Saskatchewan Co-operative Wheat Producera Ltd.
Huvudkontor: Regina

,-fx räS*1 baka med ttfUrlek dvilu LM.
October K). 1926aokalneekemmluder och te- 

Tlsionor feeletållrta rapporter framgår, au Ar 
te brtttlsk Immigrant Ull Cnnada kostar lan
det en summa se 111 och varje innan In sy nd 
rare eadaat kostar landat 11

Då ar as
Torsdagen den IS Oktober IMS.

För Dagen- te. foreltr
man fnllsttedigt bar burad 10. den kritik kr.

från konaerratirt håll sekrr stämpla Hon. 
Mackans le K Inge regering som entlbrlttlskt 
sinnad

o ne ka rl påminna råra många prenumeranter Utan tro på ender kan Jeg . hellerNumera haratt Uden na år Inne tor förnyandet av 
prenemernyonanrgHten for K C. T.

Spannmålen år aa hårgad. trånkad och Det kaa också rara av Intresse fram
hålla ett regeringen tor närvarande har 1*0, 
eoo.eee Intreeaerede I -Soldiers Lands". I and
ra k olon taatlona prospekt av havndsakligaet 
brittisk keraktir ll2fl,*eo.eoo och dessutom 
betydande anm mor I det brittisk» yngtinga- 
pro jäktet
lonleallonee vtalet. F6r nårverande under 

mOjllgheten nr att

InMatnd. Pengarna Meja komma ta och vl
våga dårtor rikta en vånllg uppmaning Ull 
»Un våro lånare att vid förelä lågtigs tiltfålle 
Inbetala UU förfalla. preaameratloaaargU- ipol under tulUagatlftalngee skydd.
ter.

it I de S.eee brittiska tamlljeko-dagar bara rl utsåat råkalngar 
till de av våro lånare, som haffa I skald Ull 
tldnlagee Med deeea råkalngar lOLja namn 
sedlar och reterhuvert. VI bedja hårmed 
alla, som mottaga deeea meddelaaden, att 
omedelbart Ifylla namaaodrla med tydligt 
skrivet namn och Bflr.es samt låta aårasaete 
poelmåeiere ntfårda remisen Ull oea

1

bandier departementet 
bringa brittiske Invandrare Ull Canada för en 

av aMilan II och åo pound et.rum
Liknande exempel skalle kunna entorae 

I del o&ndllga, men vad t lånar det Ull T Den 
konservativa politiken går fftr närvarande al 
på att misstänkliggör» och riva ned. rad aom 
under åratal lyckat» komma till stånd uatler 
liberal regim. Det tigger I sakens natur, aå 

det konservativa partiet tor närvarande

VI stå au inför vintern och boppns kno- 
Averrmsknlng-

A. Flnsneee. ,
I trots ev alla dessa omfattande verksam 

hetefält har Haug dock allUd Ud atl ågna älg 
åt och Intressera ,1g för »Ina landsmäns pro- 

Under de stora festligheterna I WlnnJ 
peg 1 somras var Haug ea av de nså energis
ka ledarna och bland annat k ven ordförande 1 
Sångarfestens tlnanskommllt*. Han höll »Ig 
kanske litet aål mycket 1 skymundan och UU 
möjligen sndya taga äran »v hans arbete, men 
han lanna dår och han drpg ellt strå till »tac
ken. Hang år Ingen lokalpatriot. Han» vy 
er »tråcka alg vidare och del år därför man 
finner honom vara en varm Ivyare för att de 
skandinaviska foiVqn | Canada »kola komma 
UU Insikt om slea gemensamma Intressen och 
arbeta band. i. hawl. t«r,«dlare och större mål 
ån de rent vardagliga I

alltid roligt att »e och försöka 
förslå en landsman, »om lyckat» kår I världen 
men det är ånnu roligare att träffa en sådan 

Icke förmål ta amerikaniseras I

na komma med flera angenåi
För »It kanna göra eånr till vir» låeere. 

måste vl emellertid först ladriva våra lord-
ledee.håfrtegar och del gåller dårtor ett alla. 

la 1 skuld JIU tidningen ugn sig detu 
delnnde nd noU.

blom.
Därför år det också man Inom liberala 

kretsar eaaer ett den Bnnnettska regimen va
rit till storeu gagn för det liberale partiet. 
Alla den» fabler bs kunnat eUmplas eom osan
ningar. alla dess "ntorelegna" propagnndaroe 
toder som »nlllefontsr aUa verklighetsgrund 

storvulna fraser om ärlighet och

belt naturliga företeelser," aflver 
Jean Psul.

Den modirne mänmlekeu nekr till 
att tro på under, emedan ho Icke 
lever 1 gemenskap med Otid, Emel
lertid kan den fromme mänlskan 
genom sin tro 1 ringa grad uttora 
del. som Gud utför genom m kår 
lek Åren hon kan göra dä. som 
synes omöjligt, möjligt på »t «Jal* 
och andre. Om vl hade mer trevkul- 
le eoh de Irån densamma utRende 
verkningarna vant ån elörre. ellllng 
år under, »om vl »e rnnt omkrln- oss 
och som vl uppleva. Utsa under fun
nen lugeu mannlaka till och uUn un
der kan Ingen mlnnleke bil »a <uds 
barn. UUn under funne» Icke dema 
jordiska världen och utan under körn

ingen In I den himmelska värt-

BORT MED KR1GSHETSEN.
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t pegs

denna vecka har å en av Wlnnl- 
större biografteatrar förerlsau 

den engelska filmen "Da em", »k tid rande sjuk
sköterskan Bdllk Cawelle tragiska levnade- 
»aga

och alla di
apprlkUghet som eadaet ord. o Un aigoneora 
helst bakgrund eller besjälade sv vilja att Ity 
regå med gott exempel, om na denna ärlighet 
och uppriktighet Icke skulle förefinnes I vårt rena-Mer än tio år efter »ärldefcrigeu »lui och 

nedan aå gott sem alla stormakter I världen 
förklarat del vara deras störsu trokUu att 
bevara freden I världen oet^ fostra nationerna 
till hrOdrakårleå och Uteraatkioella förhand 
mot kriget, har StorbrlUaalen släppt at en 
Ulm på marknaden »om söker glorlfler» ett 
av väridakrtgeu kaaske dystraste moment 
och samtidigt söka alstra hat mot en »»aan 
nation 1 världen.

Vad aom åa kaa havs förorsakat Tysk
land att låt* arheheaero Edith Cawell och vll- 
ka brott hon än anklagat. Ar att hava be
gått tlnnee Icke något som kaa motivera Stor 
brlunnlen alt au söka hetaa upp sinnena mot 
ea tomt fientligt sinnad »ut.

Mani lo bas filmcensur har I motsats Ull 
OnUrtoe eck skdra beeluut godkänna denna 
film Detu tåler k*» högt för denna fUm 

Omdömesförmåga Det kade varit me- 
in Icke mindre föraktligt, om

lande administration. de.
Har många gånger UlleatUs Icke under" 

sökalngakemmlttåer ander aisU parlaments- 
eejouren för att granska de många aUlungade 
lögnhistorier, »om från konservativt håll sök
te aedevåru vår regering. Och har av deeea 
kilo via med rapporter framkommit även det 
mtnau att k la ed re eller det mlcsu oegent
lig»?

VJ människor åro förlorade, så 
»ntrt vl Icke tro på under. Om jng 
har den råtu tron på den gudomliga 
kärlekens makt, bliver det, som tyc
ke» omöjligt, möjligt: då försättas 
hela berg av synd ur mitt hjärta.

Liksom jag icke kan förstå mitt e- 
gät liv uUn tron på under, tå kan Jag 
Icke heller tro på väidshistorten utan 
denna unded-tro. Om man blickar 
djupt ln I historien, ser man de fina 
trådar, aom »punnJU av dea gudom
liga handen. Om elt folk har orsak 
elt Ula om Gud» under, så är det 
vårt svensk* folk. 8e blott GusUf II 
Adolfs historia. "Oud år med dig. dir
för år dig intet omöjligt", står det 
skrivet på varje »Ida I hans historia. 
Med en handfull man lyckade» han 
skydde hela Europa för de faror, »om 
hotade. Hela hane tåg genom Tysk
land fram mot Llitxen år ett under. 
Uuo Oud» underbara hjälp, hade han 
aldrig lycka ta. Tron på Oud — ellt 
aå åven tron på under — besjälade 
vir hjältekonung GusUf II Adolf och

Det. är

person, som ■ 
den grad ätt hän helst vill glömma bort att 
han år annat ån fullblodayankee. Haug har 
kanske rätt att göra anspråk på denna titel, 
men haij gör det inte Han talar 
stolthet o ai att hans fäder slamma från Nor 
den och om han ån icke direkt “yvs *v fäd- 

gärning", så skäm» . han heller Icke för

I stället medHurts längs skall det konservativa parti
et» ledande män få fortfara på detu vl»? Även 
om de åro våra politiska motståndare önska 
vl leka sa dem trampa aed hederlighet och är
lighet om det ochaå för stunden kaa nytta det 
parti vl kämpa för. VI skulle betydligt mera 
vlrdeaStU ea politisk mot,län da re aom vl 
kunda kyea aktning för. I stallet för att nu Ide
ligen möta» av protons rättsbegrepp och neun- 
da valkaep. för vilka massan ovillkorligen

Jag sluur denna gäng Icke med ett 
ord ur skriften eller en »v våra sven
ska psalmer aun med ett ord av ee 
•tor förfat Ure:

“Du måste tro, du måste vågå, tf 
Oud giver dig Ingen underpant. Blott 
ett under kan föra dig In I det har
liga undrens laad." ISchlller)

rene
den.

MR. RUBBER.

SABBATSTANKAR.
rrusur, 
ra förklarligt, 
denna (tim fått förevisas I ett part brittiskt ri
ke, men I västra Canada bo och bygga folk
slag av de mest olikartade 

I vtiks I ett aytt ock moderal "nationernas tor- - 
be ed" söka Läas» grunden Ull fredlig stråvan 

| i enighetens tecken Shall dä detu arbete 
uppmuntran av *e “kvalificerade" censorerna 
på ett sådant sått. att det meet grymma och ' 
hänsynslöss krigshets skall få förevisas* Bör 
Icke I stället deeea censorer aöka bygge P* 
dan ealghelena och bröd ra kär le k en» grund, 
den enskilde Individen lagt ner all sin msa-

måsie reagera.
Föl S. C T.- mu K, S. TICCES. T oronlo. 
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M rent spel i denna ralpolitik och 
låt oas arbeta på att vårt lands politik blir sund 
och anständig.

Låt

Kvinna bränd till döds i 
Saskatchewan.

och aataaaw. \Decka.ns 
) intervju’.**DE POLITISKA PARTIERNA 1

U. S. A.
"Tf aaiWKiligen tager jag Eder: 

Om I haven Iro, vore den och kloti ,om
Från Humboldt. 8e»k„ meddela» att 

mrs. Arthor Norrman, gift med en 
farmar»ett senapskorn, så »kolen I kanna saga han» män »å starkt, att de ble vo med 

lel för ett gudsunder: den erange- , Ellubct „0khuaet I aynner-
liska trons räddning I sin svåraau 
stund. Var det icke ett Guds under.

1 Anaaheim-dlstrtktel In
till detta berg: flytta dig bort härifrån, 
och det tkall flytta tig: la. intet d(all 
vara amorkgt fir Eder".

E republikanska och demokratiska parti
erna leda altt ursprung (råa tiden när

mast efter Förenta Staternas oavhängighets- 
fdrklariog. Alexander Hajnlltou. flnanasekre- 
terare I president Washingtons kabinett ville 
gora na t ionalregeringen mycket stark, »edan 
Thomas Jeffereoa, aom var »tataaakreterare 
ansåg, au staterna och de lokala atyrelaeorga- 
Ben skulle ha så stor självständig bessåmman 
derått aom möjligt Denna menlngsskllaä 
tlghet utgjorde själva granden UI! de två po
litiska huvad part leras av 1 dag. det republi
kanska och det demokratieka. Jetferaon» an-

D L. J. HAUC. Hoe hadeligen medugat tillstånd, 
vid eldsvåda I hemmet bllv|t svårt 
bränd under försök att rädda makar

rw
4 stt vårt land'— trot» krigets fnckl» 

brann runt aUa dess knutar — blev
(Matteus 17,-20.)

Ila skandinaver som under längre eller 
kortare tider vistatsA nss bohag. Hennes tillstånd beteck

nas som mycket krltlekt och det är 
ännu oeåhert huruvida hon »hall över

skadorna.

ikraft att få lagd?
Bort med htWsbnUnt — bort med rIla 

,1 placerade »Itryck för gammal 
och bort med alla försök att splittra upp nati
onernas Uhördas fredlig* kamp.

W'innlpeg och
iit t beröring med Logan- och 

avenue». hava icke kunnat updgA aU mellaa 
Logan och Fountaln Street se en stor »kylt 
med namnet L. J Haug. Och alla dé farmar* 
i speciellt Manitobe, vilka använda sig av mo
derna farmredakap ha otvivelaktigt en eller 
annan gång haft att göra med den firma som 
bär ovanstående namn.

skonat, når »iata gången över hela 
världen dödens åskor dånade och 
desa lie natt och dag arbetade? Fyra j 
långa, förskräckliga år varade detta ‘ 
och fyra år l rad utförde Gud under j 
på vårt lilla folk där uppe i höga 
Norden: han» skänkte det friden» 
och freden» stora under. Varje gång. 

Gud i råttan tid sänder vårt 
en stor man, »om för oss vidare

Det nu lista ordet ur bibeln ljuder — bok 
stav ligt taget — överdrivet och omöjligt. För
satta berg roed »Ut ord kdn Ingen dödlig mån 
nlaka Frälsaren tycker om att uttrycka »loa 
tankar 1 sådana väldiga, korta satser aom in
prägla sig djupt hes hans åhörare ^ Man får 
därför icke taga dem all» 1 bokstavlig form. 
utan fatta dem 1 andlig omsättning. “Intet 
•kall tara omöjligt för Eder**. Den troende 
förmår alltså göra under Veder? — Under 
äro omöjliga, säger den caturvetenehapllgt 
skolade mSflntsksrn Tydligen år frågan: Kan 
en modårn människa tro på under?, menings
lös. Tron på under år emellertid så nära fän 
bunden med tron p* Oud. ntt den ei 
knn finnas utan den andra. wUndret ir trons 
käraste barn”, säger en stor författare. Fräl
saren har icke blott hållit natter för möjliga, 
haa har åven fullbordat döm. Tvivlet på Je
su under sluter i sig tvivlet |A Jesus 
Guds
•yndlöea karaktär ttec största under.

koi

1

storstilade ockVar Edtik Cawell 
djuptånkande kvinna filmen presenterat osa 
henne aom. hade ho* tor vlaao varit *a får- 
sto »t» protestera mot att heanrs egea aor»- 
It,» och etycMto» HTstäroisa bltrtt ett me- 

1 artåshetaerna* händer. Om hennes 
Ty»htirad släpets I smutsen, då ha

Lyssna.t

Men det torde icke 
vara allt för många av dem som veta att In
nehavaren av densamma ar den 1 skandinavis 
ka kretsar och då speciellt inom sångarliger 
allmänt uppskattade och populäre norrman 
aen L. J. Haug.

shåagar» ballad* »1* repnbUkawer sch Hamll- Har NI hört talas sm Kapa? Feps 
år en vetanakaplip tillverkning I pa- 

mot det er Gud bestämde målet, ir etlllfonn ooh vilken plver en fullstån- 
ett uader »v den råriden raserande dl* ny och effektiv behandling för

hosta, förkylning, bröet oek haiaejuk

loas federalletet Sedermera ändrade» be 
teckaInrama aå. att Jeftereons panlaahåodel

namn av
encettmåanea på ett ytterat rtmpelt eän dra 

utsen' utan åren oe<l I
guden Dessa måa hava etfört under 

att för såna hela ber* av »vå
ra stark centralvoro eniga med Hamllton

regertagmymtighei
Uader den första tiden etter det att tan

gtt det Icke harm 1 «*irepohllkaaer. Popo Innehåller eårekllde medialn.
ich» rlgheter. och genom att utlöra det. gaatåndadelar, vilka, tagna å ton- 

som kaa tyckas oea andra omöjligt, ga* genast små Ra och Inandas genom 
Om Gud lek. då och då I rår historia Urftkanalerna Ull lungprna. - / 
... . . - , . Mrdsfi genom Ivftkanslema mildrasskalle sända stora måa ! avgörande , ^ tnn,Zmorm*o ooh Irriterade delar, 

ögonblick, om han Icke mer skalle n, sv luftetrupen, de fina väggarna 
Ingripa I rår historia, år rår framtid i av de gångar luftan passerar, ooh »luv 
nsork. då skulle mörkret falla pi I ll**» giver det hjålp eoh lindring fhr 

Hage ; rår historia: all rätMeaa historia år

-^dyn.

FOfRKE

L. J. Haug tillhör den 
dår lugna och lorroliga 
■typen eo® sarne talar 
"om allt mellan himmel 
och jord. men mlnet om 
sig sjilv Dé Jag samma 
dag. snoäangen Rjorde 
altt Intåg 1 Wiaalpag 
stegade la UD U J 
direktör Haag populärt 
kallas, hédo sr stas aa 
stånds odi sina många

' det rann ala »JålvatladtglieL voro Inhyresrr-a 
! I politiskt araeoade uppdelade på I stort sett 

I England. RopgbMfcaarrna 
voro det amerikaeeka lorypartlet» efterfölja
re. under det att demokratorne analöte aåg

V OCH IMMIGRA
TIONEN.

MR »att

UU det gamle whig-partlete grunda*User Itrå** Dct >ora*>CK*w* n**°i d,part-rTK,'‘ ra om peraeallf frihet och oppoottloa gente 
P, yttra mot eeetrolteertng av ragertagemyadlghe-en.

Det repohllhaaska pgrUet. eådatu detu år

ataett tor destruktiv Når varken v Make eller något I fast 
form kan komma till lungorna eoh 

skulle eöra nå- i luftkanalerna dansa Pep» ångar gå dti 
rekt eoh börja att läka.

blivit
ifi Guds uader.

' Om Oud Icke
gol under, år åren rår kyrka förlo-1

ErrrrrlSSi
av Gods underbara hand genom alls tS"t frlmårko Me retorpertej till Peps 
mötabdr stormar och förtotlelaer. | gL" T“^*~ E«t f«reökapak»t vill

kritik ta tmmlgrei det ev kraften 1 honom, strålar ar dea gudom
Om ri »kal- , 

I Jean Ihr. vore haa leta
■harelae a tas

tiga energi, eom beejäler 
le stryka ut

ktat 1 dag. graadades år 1SM. ech partiet»Bobon Forke. då haa i Wtaaipag talade Inför 
parti vänner Orsaken Ull detta år fråmet dra 
vränga uppfann
t landet, att departementet lek* gör

1 främsta politisk» program rar slaveriet» am
hår »kaffekö». Partiet» företa pnsideathaadldatdet

Jas kommitemellertid rid ralet Abraham U» I rl —i
Taga *1 alstt ett heta meder er Jaan liv 

tro httr fftrgårea och »år predikan meoinge

r I Wrtittj» 
1 | reta ier

för
la p* eU er de därrepublikanerna» först» segrande kanmsmsss SHEsssaa

■ : kontor med goda atyyeunen för alle -

hrtlttsk Immlgretlom hatråmjaade man
•T

•±UUn- under-: toanea 
kyrka.' och *le*e 
Hatets och otrona demoner hade re 
dan långa skandal och förstört Owl«

hegalag hår t iauuet- , ra 

tavla Ar

aadrg att slå aed sian.
Di (öretraderUn Ingen finnes då 

Gnd. Inge» tager då vårt straff på sig Om
| tiet rartt det. •pepsläål—188? och 1 chefen sJBr I ett enkelt möblerat titel pri 

sedan MM varti L. Ju allra
tor mp» (

rykten. vt förklara ander för" omöjliga, tentamina*llti UM samt åttaårapertoöen IPM—«***-Pieter att* 
♦»rk fråmet

Icke Gnd då ech då toroch trea upphör Om du hllckar IM- *fbe r> 
t , hata på dttt ti*, ahnil dn finan, au .IU damm | “U de berg. aom uppslån genom 

till en kedja ar j måniakoniae synd oea otro Bctedan

kat ngt.
mmdrty och dä de

L- Im
att ståmpU den nararande tiet prsgla» ev ovaanåmads faatbåltonöv rid|

i
år född 1 Secred Hart , linkar åro“ i i
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